[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУНГУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
27.02.2015                                                                                                  № 18
О внесении изменений в  постановление  администрации Калининского сельского поселения от 28.03.2014 г. № 62 « О признании утратившим силу постановление администрации Калининского сельского поселения от 10.12.2013 года № 175 « Об утверждении административного регламента по осуществлению первичного воинского учета граждан, пребывающих в запасе и подлежащих призыву на воинскую службу
              На основании положения  Федерального закона № 210 –ФЗ от 27 июля 2010 года «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона № 131-ФЗ от 06 октября 2010 года « Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»  администрация Калининского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. дополнить   абзацем  вторым следующее  содержание :

     1.1.  Опубликовать ( обнародовать) в соответствии со статьей 47 Устава муниципального образования «Калининское сельское поселение» и разместить на официальном сайте сельского поселения в сети интернет: http://kungur.permarea.ru/kalininskoe/
     2. Контроль за исполнением данного  постановления  возложить на ведущего специалиста  Кожевникову Л.А.
Глава сельского поселения

А.Н.Пигасов